АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2007 г.

            № 74

г. Колпашево
О порядке ведения реестра муниципальных
контрактов Колпашевского городского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.12.2006 г. № 807 «Об утверждении Положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры» в целях упорядочения порядка ведения реестров контрактов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом на ведение реестра муниципальных контрактов Администрацию Колпашевского городского поселения, в лице Отдела управления муниципальным хозяйством.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений обеспечить регистрацию заключенных контрактов у уполномоченного органа на ведение реестра муниципальных контрактов.

3. Всем заинтересованным лицам при оформлении муниципального контракта руководствоваться установленным порядком, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.12.2006 г. № 807.

4. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.05.2006 г. № 149 «О разработке регламента ведения реестров муниципальных контрактов Колпашевского городского поселения» отменить.

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

6. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.
Глава Колпашевского

городского поселения

Ю.Г. Зяблицев